PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DE MINAS



Estado de Minas Gerais

Praça Nossa Senhora da Conceição, 01 – Centro – CEP.: 39.518-000 Telefax: (38) 3220-8620

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Dispensa de Licitação

A Presidente da Comissão de Licitação do município de Serranópolis de Minas, Estado de Minas Gerais, designada pela PORTARIA 099/2021 — Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Dispensa de Licitação, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de sistema completo de telefonia na Prefeitura de Serranópolis de Minas, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações. Para maiores informações que julgarem necessárias serão fornecidas no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas/MG, ou pelo telefone (38) 3831-7113. Serranópolis de Minas, 13 de setembro de 2021.

Publique-se!